
Artikel Nr.

Ihre Artikel Nr.

Bezeichnung 

Zutaten

Allergene 

24.00

davon gesättigte Fettsäuren 2.10

Salz 1.60

davon Zucker 5.10

Eiweiss 6.20

Kohlenhydrate 63.00

Nährwertangaben

Cheetos Ketchup 85g

Produktspezifikation

PF1224

Maisgrütze 68%, Rapsöl, Gewürzzubereitung (Weizenmehl, Fruktose, Salz, 

Zucker, Aromen (enthält Milch), Geschmacksverstärker (Natriumglutamat, 

Dinatriumguanylat, Dinatriuminosinat), Maltodextrin, hydrolisiertes Pflanzenprotein 

(enthält Soja), Farbstoffe (Paprikaextrakt), Säuerungsmittel (Zitronensäure), 

Säureregulator (Natriumazetat, Gewürze)

Nährwertangaben

Nährwertangaben

Kann spuren von Nüssen und Erdnüssen enthalten.

Nährwerte 

pro 100g oder 100ml

Energiewert kJ 2'064

Energiewert Kcal 493

Fett
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